
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-24/VIII  

м. Золотоноша  
 

Про безоплатну передачу комп’ютерної техніки  

 

      З метою забезпечення формування та повсякденної діяльності по 

виконанню завдань за призначенням окремого стрілецького батальйону, який 

формується на території Черкаської області, розглянувши лист Золотоніського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

(14.02.2023 № 367) щодо безоплатної передачі комп’ютерної техніки, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради   

(Строкань О.М.): 

      1.1. Безоплатно передати  Золотоніському районному територіальному 

центру комплектування та соціальної підтримки комп’ютерну техніку згідно з 

додатком. 

      1.2. Списати з балансу, зазначене в додатку майно, у зв’язку з безоплатною 

передачею. 

      2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



                                                                                                                                  Додаток 

до рішення міської ради  

від 24.03.2023 № 28-24/VIII 

 

 

Перелік 

оргтехніки, що передається відділом освіти Золотоніському районному 

територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 

 

№ 

п/п 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кількість Навчальний 

заклад 

1 Ноутбук Lenovo 101481584 1 шт. Золотоніська 

гімназія ім. 

С.Д.Скляренка 

2 Принтер Epson 11137169.2 1 шт. Золотоніська 

гімназія ім. 

С.Д.Скляренка 

3 Ноутбук НР 10148005.2 1 шт. Золотоніська 

СШІТ № 2 

4 Принтер Canon LBP-

1120 

101480043.2 1 шт. Золотоніська 

СШІТ № 2 
 

 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК 

 

 

 


